
Na temelju članka  4.,stavka 1. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju 

hrvatskog turizma (NN br.30/94) i članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 

(„Službeni glasnik Splitsko dalmatinske županije“ br. 11/01 i 7/03), Županijsko poglavarstvo 

Splitsko-dalmatinske županije na 11. sjednici održanoj dana 26. siječnja 2006. donijelo je  

 

ZAKLJUČAK 

o davanju poticaja za osnivanje Turističke zajednice mjesta Drvenik 

 

 

 

I. 

 

            Daje se  poticaj za osnivanje Turističke zajednice mjesta Drvenik. 

 

 

 

II. 

 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA: 022-04/06-02/15 

URBROJ: 2181/1-02-06-1 

Split, 26. siječnja 2006.  

 

  ŽUPAN 

 

 

 

 Ante Sanader,dipl.ing., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 


